
W ÓJT Gi MINY
USTRONIE pu i •' F'% o  Ku! Ł i

pow. kołobrzeski, wo; i’ 3 c od n i o p o m o rski q
? yC-4 351 59 40tel. 94 oO i 00 co, i

ZARZĄDZENIE Nr W  /2023

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 07 kwietnia 2023 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej położonej w Ustroniu Morskim przy ulicy Topolowej.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 poz. 344) oraz uchwały numer LIX/448/2022 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonej w Ustroniu Morskim, zarządzam co następuje :

§ 1
Podaję do publicznej wiadomości wykaz Nr 6/2023 działki gruntu niezabudowanego oznaczonej 
numerem 1041/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie, przeznaczonej do sprzedaży w 
drodze bezprzetargowej w celu poprawy' warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej 
numerami 1036 oraz 1037.

§ 2
Wymieniony w § 1 załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jednocześnie wykazem nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 21 dni, a 
informacja o jego wywieszeniu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej gminy www.ustronie-morskie.pl .

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania 
Przestrzennego i Rolnictwa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'urkowska

Sporządziła :
Wiesława Świecka
Referat Gospodarki Nieruchomościami. Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 5 
Tel.:94-35-14-188.



UST W Y K A Z  Nr 6/2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Nr UU/2023 z dnia 07 kwietnia 2023 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej położonej w miejscowości Ustronie Morskie.

Lp. Nr 
KW

Nr 
działki

Powierzchnia 
(ha)

Położenie 
(obręb)

opis Przeznaczenie w mpzp Forma 
zbycia

Cena 
sprzedaży 
(zł)
*

1 2 ->
J 4 5 6 7 9 10

1. KOI L/00013516/9 1041/1 0,0034 Ustronie 
Morskie

Działka niezabudowana położona 
przy ulicy Topolowej w Ustroniu 
Morskim, kształt regularny trójkąt, 
przeznaczony do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym w celu poprawy 
warunków zagospodarowania na 
rzecz współwłaścicieli działek 
numer 1036 i 1037.

67UTM - tereny zabudowy usług 

turystycznych z możliwością

realizacji zabudowy mieszkaniowej 

(uchwała numer XLIV/306/2010 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim z 

dnia 05. listopada 2010 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

obrębu ewidencyjnego Ustronie 

Morskie i części obrębów

Wieniotowo i Gwizd -  część A ) 

(Dz. Urz. Woj.

Zachodniopomorskiego nr 135, poz. 

2707 z dn. 30 grudnia 2010 r.)

Własność 10.824,00

*- cena zawiera podatek vat w wys. 23 %

Wykaz zostaje zamieszczony na tablicy ogłoszeń na okres od dnia _____________ do dnia__________________ .
Osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami, mogą składać wnioski o nabycie ww. nieruchomości w terminie do dnia _______________ w siedzibie Urzędu Gminy Ustronie Morskie w Ustroniu
Morskim przy ul. Rolnej 2.

Sporządziła:
Wiesława Świecka
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 5
Tel.:94-35-14-188

WÓJT^jMTNY
/ ? ?  /  

777gr Binkowska
/


